
今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

（総合序列）

放 鳩 日 時:令和 3年 5月6日 5時40分 放   鳩   者　 星島　勝氏

参加鳩舎数: 64鳩舎 放鳩立会者   木村　健治氏

参 加 羽 数: 365羽 帰還羽数:89羽 帰還率:24%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 18 XA15736 ♂ B 770.231 12゜46’14" 1005.217 京　都 熊谷　英治 1 M

2 19 XA03677 ♀ BC 770.231 13゜18’23" 964.738 京　都 熊谷　英治 1

3 19 XY00146 ♂ BC 842.322 14゜34’44" 962.947 なにわ 上野　栄一 2 M

4 18 XA00434 ♂ BC 895.692 15゜30’31" 962.575 紀　泉 堀尾　優 2 M

5 20 XA05020 ♀ BC 843.604 14゜54’48" 942.784 豊　中 住谷　勝三 2

6 20 XA05013 ♂ B 843.604 15゜26’49" 910.217 豊　中 住谷　勝三 2

7 20 XY00128 ♂ BCW 850.930 15゜39’22" 905.855 なんば 米田幸由司 2

8 19 XA14779 ♀ B 818.172 15゜25’05" 884.430 京都雅 古里　治彦 2

9 19 XA09195 ♀ BC 818.172 15゜42’17" 868.286 京都雅 古里　治彦 2

10 18 XA11122 ♀ BCP 818.172 15゜47’49" 863.218 京都雅 古里　治彦 2 M

11 20 XA06671 ♀ BCP 851.992 16゜44’07" 848.499 関　西 岩本　勝男 2

12 19 XA13415 ♀ B 843.604 16゜35’20" 847.559 豊　中 住谷　勝三 2

13 19 XA05301 ♀ BC 895.692 17゜41’14" 844.010 紀　泉 堀尾　優 2 M

14 19 XA09243 ♂ BC 818.172 16゜12’36" 841.221 京都雅 古里　治彦 2

15 19 XA02223 ♀ DC 775.951 15゜23’49" 839.941 滋　賀 磯本　真治 2 M

16 20 XA10919 ♂ B 818.172 16゜21’35" 833.522 京都雅 古里　治彦 2

17 20 XA00305 ♀ B 770.231 15゜27’51" 830.124 京　都 熊谷　英治 2

18 19 XA00354 ♀ BC 768.288 15゜31’16" 824.993 滋　賀 外川　清明 2

19 20 XY00281 ♀ B 850.930 17゜15’24" 821.836 なんば 米田幸由司 2

20 20 XA03787 ♂ BC 844.035 17゜29’48" 803.995 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2

21 19 XA08972 ♂ BC 818.172 17゜10’45" 793.763 京都雅 古里　治彦 2

22 20 XA04625 ♀ RC 838.215 17゜39’59" 790.781 豊　中 土橋　宏 2

23 20 XA03766 ♂ BC 844.035 17゜47’30" 790.665 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2

24 20 XA02454 ♀ B 883.832 18゜43’45" 786.502 紀　泉 中村　兄弟 2

25 20 XA11014 ♂ BW 818.172 17゜34’41" 775.751 京都雅 古里　治彦 2

26 20 XY01493 ♀ BC 846.889 18゜22’29" 768.165 なんば 橋爪　廣樹 2 M

27 19 XA08405 ♀ B 814.688 18゜06’03" 750.138 京都雅 山本　清一 2 M

28 20 XA04055 ♀ B 831.319 18゜28’35" 749.893 京　阪 田中　民男 2

29 20 XA07972 ♀ B 742.127 16゜43’06" 739.833 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

30 19 XA10144 ♂ B 798.482 18゜28’36" 720.261 京都雅 北川　伸夫 2 M

31 19 XA03146 ♀ BW 779.430 18゜17’52" 709.950 滋　賀 今別府　一文 2

32 19 XA04802 ♂ BC 770.231 18゜05’55" 709.291 京　都 熊谷　英治 2 M

33 20 XA06209 ♂ BCW 841.089 20゜04’24" 698.346 関　西 乗本　省次 2

34 20 XA10125 ♀ BCW 758.651 18゜16’47" 691.705 滋　賀 北川　勝晴 2

35 19 XB08385 ♀ BCWP 872.725 21゜13’25" 685.341 しらさぎ南 永江　洋二 2

36 20 XA09131 ♂ BC 779.115 19゜09’00" 678.080 滋　賀 岡　　浩 2

37 20 XA11179 ♂ BC 818.172 20゜29’34" 665.415 京都雅 古里　治彦 2

38 19 XA02063 ♂ BC 776.374 19゜31’42" 662.604 滋　賀 北尾　弘 2 M

39 19 XA14508 ♀ B 838.215 21゜27’55" 650.830 豊　中 土橋　宏 2 M

40 19 XA03612 ♂ BC 770.231 19゜43’47" 650.652 京　都 熊谷　英治 2



41 20 XA10341 ♂ BC 768.288 19゜59’57" 640.266 滋　賀 外川　清明 2

42 19 XA05923 ♂ B 875.088 22゜54’45" 636.543 紀　泉 山本　晴彦 2

43 18 XA07513 ♂ BC 759.867 19゜59’22" 633.557 滋　賀 小森　正彦 2 M

44 20 XA05277 ♀ BC 843.604 22゜15’28" 631.692 豊　中 住谷　勝三 2

45 20 XA06723 ♀ DC 851.992 22゜29’41" 631.253 関　西 岩本　勝男 2 M

46 19 XA00897 ♀ B 742.127 19゜37’15" 630.390 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

47 18 XA07165 ♀ BC 742.127 19゜55’25" 620.810 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

48 19 XA00567 ♂ BC 776.374 21゜43’14" 595.729 滋　賀 北尾　弘 2 M

49 20 XA10322 ♂ BC 768.288 21゜33’49" 593.815 滋　賀 外川　清明 2

50 20 XY00084 ♀ BCW 850.930 23゜58’20" 591.608 なんば 米田幸由司 2 M

51 20 XA10310 ♀ BC 768.288 22゜11’52" 576.850 滋　賀 外川　清明 2

52 18 XA06559 ♀ BC 776.374 22゜43’37" 569.349 滋　賀 北尾　弘 2

53 20 XY00367 ♂ CHO 850.930 25゜50’36" 548.774 なんば 米田幸由司 2

54 19 XA00808 ♀ BC 742.127 22゜39’25" 545.916 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

55 19 XY01148 ♂ BC 850.930 26゜15’16" 540.181 なんば 米田幸由司 2

56 20 XB06045 ♂ DC 872.725 27゜15’03" 533.760 しらさぎ南 永江　洋二 2

57 20 XA04409 ♀ BC 839.469 26゜23’50" 530.023 豊　中 林　繁夫 2 M

58 19 XA09133 ♂ PB 818.172 26゜13’56" 519.826 京都雅 古里　治彦 2

59 19 XA00550 ♀ DC 776.374 25゜37’31" 504.953 滋　賀 北尾　弘 2

60 19 XA13543 ♀ B 843.604 27゜54’20" 503.844 豊　中 住谷　勝三 2

61 19 XA13581 ♀ B 843.604 28゜17’23" 497.002 豊　中 住谷　勝三 3

62 20 XA10539 ♀ BCP 775.862 26゜17’02" 491.975 滋　賀 槇谷　喜美夫 2

63 19 XA00352 ♂ BCW 768.288 26゜45’22" 478.574 滋　賀 外川　清明 2

64 20 XA13141 ♀ BCW 818.180 28゜45’28" 474.179 京都雅 富岡　正和 3

65 20 XA07666 ♂ BC 844.445 30゜03’11" 468.307 関　西 岩﨑　啓一 3 M

66 20 XA05460 ♂ DC 814.836 29゜23’12" 462.134 京　都 斉藤　好広 3 Ｍ

67 20 XY02130 ♀ B 842.322 30゜23’12" 462.001 なにわ 上野　栄一 3

68 20 XA12253 ♀ BC 818.526 30゜04’56" 453.493 京都雅 村田　 豊 3

69 20 XY01596 ♂ BC 849.367 31゜21’48" 451.358 なんば 森川　兼作 3 M

70 19 XA02538 ♂ BC 798.482 29゜43’02" 447.822 京都雅 北川　伸夫 3

71 20 XB06075 ♂ BC 872.725 32゜31’57" 447.104 しらさぎ南 永江　洋二 3

72 19 XY00188 ♂ B 842.322 31゜38’24" 443.701 なにわ 上野　栄一 3

73 20 XA11196 ♀ B 818.172 30゜46’37" 443.065 京都雅 古里　治彦 3 20%

74 19 XB03728 ♂ BLK 872.725 33゜06’58" 439.224 しらさぎ南 鹿子木秀勝 3 M

75 19 XA00344 ♂ BC 768.288 29゜09’12" 439.222 滋　賀 外川　清明 3

76 19 XA00422 ♂ DC 768.288 29゜10’06" 438.996 滋　賀 外川　清明 3

77 19 XA00283 ♀ BC 758.651 29゜00’01" 436.002 滋　賀 北川　勝晴 3 M

78 19 XA11122 ♂ BC 844.445 32゜31’14" 432.775 関　西 岩﨑　啓一 3

79 19 XA09138 ♂ BW 818.172 31゜48’19" 428.740 京都雅 古里　治彦 3

80 20 XA06664 ♀ B 851.992 33゜53’21" 419.009 関　西 岩本　勝男 3

81 19 XA04536 ♂ B 797.985 32゜15’18" 412.331 京　都 南　　弘美 3 Ｍ

82 20 XA10319 ♂ B 768.288 34゜00’50" 376.458 滋　賀 外川　清明 3

83 19 XA09193 ♀ BCW 818.172 36゜18’41" 375.535 京都雅 古里　治彦 3

84 20 XA10935 ♂ DC 818.172 37゜07’04" 367.376 京都雅 古里　治彦 3

85 20 XA07804 ♀ BC 844.445 47゜30’29" 296.246 関　西 岩﨑　啓一 4 M

86 20 XA06962 ♀ RC 845.784 48゜28’49" 290.765 関　西 石田　鐵一 4

87 19 XA03179 ♂ B 779.430 47゜51’56" 271.395 滋　賀 今別府　一文 4 M

88 18 XA05766 ♂ BC 779.430 53゜27’53" 242.973 滋　賀 今別府　一文 4 M

89 18 XA06715 ♀ BW 775.951 68゜27’59" 188.888 滋　賀 磯本　真治 5



今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

（マーク序列）

放 鳩 日 時:令和 3年 5月6日 5時40分 放   鳩   者　 星島　勝氏

参加鳩舎数: 64鳩舎 放鳩立会者   木村　健治氏

参 加 羽 数: 365羽 帰還羽数:89羽 帰還率:24%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 18 XA15736 ♂ B 770.231 12゜46’14" 1005.217 京　都 熊谷　英治 1 M

2 19 XY00146 ♂ BC 842.322 14゜34’44" 962.947 なにわ 上野　栄一 2 M

3 18 XA00434 ♂ BC 895.692 15゜30’31" 962.575 紀　泉 堀尾　優 2 M

4 18 XA11122 ♀ BCP 818.172 15゜47’49" 863.218 京都雅 古里　治彦 2 M

5 19 XA05301 ♀ BC 895.692 17゜41’14" 844.010 紀　泉 堀尾　優 2 M

6 19 XA02223 ♀ DC 775.951 15゜23’49" 839.941 滋　賀 磯本　真治 2 M

7 20 XY01493 ♀ BC 846.889 18゜22’29" 768.165 なんば 橋爪　廣樹 2 M

8 19 XA08405 ♀ B 814.688 18゜06’03" 750.138 京都雅 山本　清一 2 M

9 19 XA10144 ♂ B 798.482 18゜28’36" 720.261 京都雅 北川　伸夫 2 M

10 19 XA04802 ♂ BC 770.231 18゜05’55" 709.291 京　都 熊谷　英治 2 M

11 19 XA02063 ♂ BC 776.374 19゜31’42" 662.604 滋　賀 北尾　弘 2 M

12 19 XA14508 ♀ B 838.215 21゜27’55" 650.830 豊　中 土橋　宏 2 M

13 18 XA07513 ♂ BC 759.867 19゜59’22" 633.557 滋　賀 小森　正彦 2 M

14 20 XA06723 ♀ DC 851.992 22゜29’41" 631.253 関　西 岩本　勝男 2 M

15 18 XA07165 ♀ BC 742.127 19゜55’25" 620.810 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

16 19 XA00567 ♂ BC 776.374 21゜43’14" 595.729 滋　賀 北尾　弘 2 M

17 20 XY00084 ♀ BCW 850.930 23゜58’20" 591.608 なんば 米田幸由司 2 M

18 20 XA04409 ♀ BC 839.469 26゜23’50" 530.023 豊　中 林　繁夫 2 M

19 20 XA07666 ♂ BC 844.445 30゜03’11" 468.307 関　西 岩﨑　啓一 3 M

20 20 XA05460 ♂ DC 814.836 29゜23’12" 462.134 京　都 斉藤　好広 3 Ｍ

21 20 XY01596 ♂ BC 849.367 31゜21’48" 451.358 なんば 森川　兼作 3 M20%

22 19 XB03728 ♂ BLK 872.725 33゜06’58" 439.224 しらさぎ南 鹿子木秀勝 3 M

23 19 XA00283 ♀ BC 758.651 29゜00’01" 436.002 滋　賀 北川　勝晴 3 M

24 19 XA04536 ♂ B 797.985 32゜15’18" 412.331 京　都 南　　弘美 3 Ｍ

25 20 XA07804 ♀ BC 844.445 47゜30’29" 296.246 関　西 岩﨑　啓一 4 M

26 19 XA03179 ♂ B 779.430 47゜51’56" 271.395 滋　賀 今別府　一文 4 M

27 18 XA05766 ♂ BC 779.430 53゜27’53" 242.973 滋　賀 今別府　一文 4 M


